F1
F5
F4
TIMBER FRAME ŞI CLT
Ideală pentru timber frame și CLT, datorită schemelor de fixare cu cuie
optimizate. Configurații certificate în prezența mortarului pentru pat,
grinzii de bază sau brâului din beton.
CONFIGURAŢIE LEMN-LEMN

s
B
H
P
s
B
H
P
s
BP
s
H
CODURI ŞI DIMENSIUNI
COD B P H s nV Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nV Ø13,5 buc.
[mm] [mm] [mm] [mm] [buc.] [buc.] [buc.] [buc.]
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
SISTEME DE FIXARE
tip descriere d suport pag.
[mm]
LBA cui cu aderenţă îmbunătăţită LBA